
Warto się przekonać do e-ZLA

W lipcu 2018 r. elektroniczne Zwolniena Lekarskie (e-ZLA) będą już jedynym dozwolonym sposobem 
wystawienia zwolnienia lekarskiego.

Aby przekonać lekarzy już teraz do tej formy dokumentu serdecznie zapraszamy na bezpłatne szkolenie 13 
grudnia 2017 r. o godzinie 10.00 do siedziby Oddziału ZUS w Białymstoku przy ul. Młynowej 29, budynek B - 
sala 302 (III piętro). Czas trwania szkolenia 1,5 godziny.

W trakcie warsztatów „Wystawianie elektronicznych zwolnień na Platformie Usług Elektronicznych” można 
będzie dowiedzieć się:

Jakie najważniejsze zmiany dotyczą zwolnień lekarskich
Jakie pozytywy wynikające z wprowadzenia e-ZLA,
Sposobu wystawianie e-ZLA,
W jaki sposób są podpisywane e-ZLA,
Do kogo i w jakim czasie trafia e-ZLA,
W czym pomocny jest profilu PUE ZUS dla lekarza,

Zainteresowani będą mogli założenie profil na Platformie Usług Elektronicznych ZUS.

Szkolenie skierowane jest do lekarzy, dentystów, fleczerów i starszych fleczerów.

Zapisy prowadzi Ewa Nowak, tel. 85 7486 698, e-mail: ewa.nowak09@zus.pl

Jakie korzyści dla lekarzy daje e-ZLA:

sprawniejsze wypełnianie zwolnienia – dane identyfikacyjne pacjenta zostaną automatycznie 
uzupełnione przez system, a jego adres czy dane płatnika lekarz będzie wybierał z wyświetlonej listy, 
podpowiedzi dotyczące kodu literowego oraz numeru statystycznego choroby,
systemowa weryfikacja daty początku okresuniezdolności z zasadami wystawiania zwolnień oraz z 
ostatnim wystawionym zwolnieniem,
przypomnienie o możliwości skierowania pacjenta na rehabilitację leczniczą ZUS, a w razie 
stwierdzenia przez lekarza takiej potrzeby część danych będzie automatycznie wypełniała się we wniosku o 
rehabilitację,
podgląd zaświadczeń lekarskich wystawionych wcześniej pacjentowi,
brak konieczności dostarczania zwolnień doZUS oraz przechowywania drugiej kopii przez okres trzech 
lat brak konieczności pobierania i rozliczania się w ZUS z bloczków formularzy ZUS ZLA, które stanowią druki 
poufne ścisłego zarachowania.
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